

Meritähdessä käytämme perinteistä sinistä partiohuivia -ja paitaa. Seuraavassa ohjeet partiohuivin ja paidan hankintaan ja merkkien kiinnittämiseen.

HUIVI

Sinisiä partiohuiveja myydään Partio-Aitoissa kuudella eurolla (15.12.2010). Huiviin kiinnitetään lippukunnan oma Meritähti-huivimerkki, joka ostetaan omilta johtajiltaan kahdella eurolla. Vaihtoehtoisesti huivin+merkin saa ostettua 8 eurolla ryhmän johtajien kautta.

Tähtimerkki ommellaan pienin sievin pistoin valkoisella langalla huivin kärkikulmaan. Huomaa asettaa merkki oikein päin (kangaspuoli päälle), tukikangas jää siis huivia vasten.



PARTIOPAITA

Sudenpennut (1-3 lk) käyttävät partiopaitanaan sinistä college- tai trikoopaitaa, tai muuta vastaava tumman sinistä paitaa. Seikkalijat ja sitä vanhemmat käyttävät sinistä kauluspaitaa eli varsinaista partiopaitaa. Sekä sudenpennun paitoja että partiopaitoja myydään Partio-Aitoissa.

MUTTA MITÄ MERKKEJÄ TARVITSEN?

Samaan aikaan partiopaidan kanssa kannattaa ostaa seuraavat kaikille yhteiset merkit, koska merkithän vasta tekevät paidasta partiopaidan.

Vasempaan hihaan:

- paikkakuntatunnus (Helsinki)
- piiritunnus (Pääkaupunkiseudun Partiolaiset)
- järjestötunnus (Suomen Partiolaiset)
- maailman järjestöjen tunnukset (WOSM ja WAGGGS)

Oikean rintataskun yläpuolelle

- maatunnus (Suomi - Finland)

Vuoden tapahtumamerkit ommellaan oikean rintataskun ja maatunnuksen yläpuolelle. Tapahtumamerkkejä pidetään korkeintaan vuosi tapahtuman jälkeen, jonka jälkeen merkki siirretään joko partiopaidan oikeaan hihaan tai vaikkapa rintaan muistoksi.

Oman ikäkauden lupausmerkin saa lupauksenannon yhteydessä, ja muut ikäkauden suoritusmerkit myöhemmin ikäkauden aikana. Ne kiinnitetään partiopaidan oikeaan hihaan partio.fi-sivuilta löytyvien ohjeiden mukaisesti (valitse oma Ikäkausi, ja kohta Puvut ja merkit).



MERITÄHTI-SUKAT INTO-PIUKEILLE

Meritähti-sukat neulotaan Seitsemästä veljeksestä. Sukan varsissa suositaan sinivalkoista raidoitusta oman mieltymyksen ja taitojen mukaan. Sukan teräosa neulotaan kokonaan sinisellä langalla, ja meritähti-kuvio ommellaan silmukoita jäljitellen lopuksi teräosan kärkeen alla olevan periaatepiirroksen mukaisesti.

Meritähti-sukat lämmittävät mainiosti varpaita syksyn ja talven koloilloissa, retkillä ja leireillä!

